2022 年９月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

グローバルボーイズグループ「INI」

初のアリーナツアー「2022 INI １ST ARENA LIVE TOUR [BREAK THE CODE]」開催決定ならびに

INI OFFICIAL FANCLUB 最速先行受付のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

であり音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表

取締役：佐藤元）と、電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社

Tixplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、INI 初のアリーナツアー「2022 INI １

ST ARENA LIVE TOUR [BREAK THE CODE]」の INI OFFICIAL FANCLUB 最速先行受付を開始し、また、チケプ

ラの「顔写真付き電子チケット」・「チケットトレード」が本公演で採用されたことを、下記の通りお知

らせいたします。

記

社会現象を起こした人気オーディション番組「PRODUCE 101 JAPAN SEASON２」で選抜された 11 人で結

成。昨年 11 月のデビュー後、「JC・JK 流行語大賞 2021」の年間大賞ヒト部門で１位を獲得し、2022 年に

は「KCON 2022 LA」に出演するなど、国内外の注目を集めるグローバルボーイズグループ INI 初のアリー

ナツアー開催が決定し、ファンクラブ最速先行を開始しました。

【公演詳細】

2022 INI １ST ARENA LIVE TOUR [BREAK THE CODE]

[公演日程]

12 月 17 日（土）11:30 開場／13:00 開演 AICHI SKY EXPO ホール A

12 月 17 日（土）17:00 開場／18:30 開演 AICHI SKY EXPO ホール A

12 月 18 日（日）11:30 開場／13:00 開演 AICHI SKY EXPO ホール A

12 月 20 日（火）17:00 開場／18:30 開演 大阪城ホール

12 月 21 日（水）17:00 開場／18:30 開演 大阪城ホール

12 月 24 日（土）11:30 開場／13:00 開演 有明アリーナ

12 月 24 日（土）17:00 開場／18:30 開演 有明アリーナ

12 月 25 日（日）11:30 開場／13:00 開演 有明アリーナ

12 月 27 日（火）17:00 開場／18:30 開演 マリンメッセ福岡 A 館

12 月 28 日（水）17:00 開場／18:30 開演 マリンメッセ福岡 A 館

[チケット代]

全席指定 9,900 円（税込）

※車椅子エリア有

【INI OFFICIAL FANCLUB 最速先行】

受付期間：2022 年９月 29日（木）12:00 ～10 月５日（水）23:59

▼ツアー詳細・お申し込みはこちら

https://ini-official.com/feature/2022_livetour_btc

○ INI OFFICIAL SITE

https://ini-official.com/

https://ini-official.com/feature/2022_livetour_btc
https://ini-official.com/

■INI 公式アプリ「INI OFFICIAL APP」

https://ini-official.com/feature/app

INI OFFICIAL APP はスマートフォン専用となります。

○推奨環境

iOS 10.0 以降/Android 5.0 以降

※インターネット接続が可能な、090 や 080 や 070 で始まる電話番号を持っ

た通話機能付きの端末に限らせていただきます。

※本アプリの電子チケットはご入場時にインターネット接続が必要です。

※一部非対応のスマホ機種もございます。

○ダウンロード

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ini.app

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1578215201

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://ini-official.com/feature/app
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ini.app
https://apps.apple.com/jp/app/id1578215201